EDITAL 05/2024 – Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Iniciação

à Pesquisa e Extensão

Retifica o EDITAL 04/2024 e
altera a Data da aplicação da Prova
de Seleção Monitoria Acadêmico-
Científica para o primeiro semestre
de 2024.

A Pró-reitora de pós-graduação, iniciação à pesquisa e extensão do Centro Universitário
Campo Real, Moana Rodrigues França, no uso de suas atribuições legais,  retifica a data
da prova para o processo seletivo do programa de Monitoria Acadêmica para o primeiro
semestre de 2024.

1. DA ALTERAÇÃO :

O item 6.2 do Edital 04/2024 passa a ter a seguinte redação:

6.2 A prova será realizada no dia 15 de março de 2024, sexta-feira, das 19h às 20h40,
no Salão Nobre do Centro Universitário Campo Real.

Guarapuava, 06 de março de 2024.

 Pró-Reitora de Pós-graduação, Iniciação à Pesquisa e

Extensão

Profª. Moana Rodrigues França